
2Etape - Stage :

Groissiat - St Martin de Bavel

25ème AIN-TERNATIONAL RHONE ALPES VALROMEY TOUR

Tour du Valromey Organisation

13/07/2012

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Dos. 
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

27

12210
268
1236
64
30

102

315
812
3110
18

113

67

9920

16

12

10
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12

10
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 22 - Col de Berche 44

37DEVERCHERE Valentin
28DESLANDES Vadim
25FAVRE Simon
21ANIZAN Pierre André
16

km 42.1 - Col de Ballon 11

8DEVERCHERE Valentin
8DESLANDES Vadim
4FAVRE Simon
4LEPLINGARD Antoine
3

km 51.6 - Col de St Sulpice 3

3PETERS Nans

JASSERAND Benjamin

BOSSIS Tom

AUBERT Remy

km 65.6 - Thézillieu

PETERS Nans

JASSERAND Benjamin

BOSSIS Tom

LEBRAT Dorian

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

PETERS Nans

BOSSIS TomFRA
JASSERAND BenjaminFRA
DEVERCHERE ValentinFRA
DESLANDES VadimFRA
FAVRE Simon

AUBERT Remy

LEBRAT DorianFRA
LEPLINGARD AntoineFRA
SOBALLA CarlFRA
ANIZAN Pierre AndréFRA
JAUREGUI Quentin

DULT Jasper

PAPILLON LucasFRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

FRA19940312

FRA19940221
ROA

FRA19940728
YON

FRA19950626
SAV

FRA19940828
RHA

FRA19940513

FRA19951203

FRA19940214
ROA

FRA19950323
YON

GER19940919
SAV

FRA19940927
YON

FRA19940422

BEL19940221

FRA19940425
SAV

SAV

ROA

ACB

SAV

SAV

ROA

RHA

Bon. Pts

SAV

ROA

SAV

ROA

YON

SAV

ACB

RHA

YON

WRA

RHA

MUN

THO

MIX
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